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Ledelsespétegning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt érsrapporten for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2015 for SL Holding Odense ApS.
Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
1. januar - 31. december 2015.
Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold. beretningen omhandler.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 17. maj 2016
Direktion:

Soren Spa rewath Larsen
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Den uafhaenqige revisors erklaringer

Til kapitalejerne i SL Holding Odense ApS

Pitegning pa arsregnskabet
Vi har revideret érsregnskabet for SL Holding Odense ApS for regnskabséret 1. januar - 31. december
2015, der omfatter resultatopgdrelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter érsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for érsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nodvendig for at udarbejde et érsregnskab uden veesentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konkluslon om érsregnskabet pé grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internatlonale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlagger og udforer revisio-
nen for at opné hoj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet er uden vaesentliq fejlinformation.
En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opné revisionsbevis for belob og oplysninger
iéirsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhenger af revisors vurdering, herunder vurderingen af
risici for vaesentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
érsregnskab, der giver et retvisende billede. Formélet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhe-
dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-
sis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede pnesentation af
E-‘arsregnskabet.

Deter vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Deter vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til éirsregnskabsloven gennemla-:-st ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillag til den udfdrte revision af érsregnskabet. Deter pé denne baggrund vores opfattelse,
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med érsregnskabet.

Odense, den 17. maj 2016
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 O2 28
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Soren S
statsaut. revisor
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet
Navn SL Holding Odense ApS
Adresse, postnr., by Laaderhatten 8, 5220 Odense S0

CVR-nr. 30 19 78 60
Stiftet 5. januar 2007
Hjemstedskommune Odense
Regnskabsér 1. januar - 31. december

Direktion Soren Sparrewath Larsen

Revision Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25. Postboks 200, 5100 Odense C
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Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at eie kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling l aktlviteter og okonomiske forhold

SL Holding Odense ApS
Arsrapport 2015

virksomhedens resultatopgorelse for 2015 udviser et overskud pa 889.454 kr. mod 536.369 kr. sidste
fir, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital pa 1.965.139 kr.

Ledelsen anser éirets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen
Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde haendelser.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgorelse

Note

2
3

kr.

Bruttotab
lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat for skat
Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresléet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat

SL Holding Odense ApS

2015

Arsrapport 2015

2014

-1.465
822.779
71.791
'3.651

-1.421
545.428

1 .237
-8.875

889.454
0

536.369
0

889.454 536.369

101.200
822.779
-34.525

99.800
235.415
201.154

889.454 536.369
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

4

kr.
AKTIVER
Anleegsaktiver
Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlegsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
Tflgodehavender
Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Vaerdipaplrer og kapitalandele
Andre vaerdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger
Omsaetnlngsaktiver i alt
AKTIVER I ALT

SL Holding Odense ApS

2015

Arsrapport 2015

2014

1.867.445 1 .354.666
1 .867.445 1.354.666

1.867.445 1.354.666

79 32.084

79 32.084

195.939 0
195.939 0

359 158
196.377 32.242

2.063.822 1.386.908
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EY
Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

5

1
6
7

kr.
PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi
Overfort resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Egenkapital i alt
Gaeldsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Gald til associerede virksomheder
Gaeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gaeld

Galdsforpligtelser i alt
PASSIVER I ALT

Anvendt regnskabspraksis
Sikkerhedsstillelser
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

SL Holding Odense ApS

2015

Arsrapport 2015

2014

125.000
1.554.945

183.994
101 .200

125.000
732.166
218.519
99.800

1.965.139 1.175.485

0
94.933

3.750

109.921
97.752
3.750

98.683 211.423

98.683 211.423

2.063.822 1.386.908
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopqorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte
Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Udloddet udbytte
Egenkapital 31. december 2015

Selskahskapltal

Reserve for
nettoopskrlvnln

g efter indre
vazrdl

Overfort
resultat

Foresléet
udbytte for

regnskabsiret I alt

125.000
0
0

496.751
235.415

0

17.365
201.154

0

49.200 688.316
99.800 536.369

-49.200 -49.200

125.000
0
0

732. 166
822.779

0

218.519
-34.525

0

99.800 1.175.485
101.200 889.454
-99.800 -99.800

125.000 1.554.945 183.994 101.200 1.965.139
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.
EV
Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for SL Holding Odense ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopgprelsen

Bruttotab
Posterne nettoomsaetning. vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtaegter er med
henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benaavnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet. der
er afholdt i arets lob, herunder omkostninger til administration.

lndtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmaessige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter
eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pa goodwill og andre mervardi-
er pa erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillaeg og godtgurelse un-
der acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regula-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til arets re-
sultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele I associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males ved forste indregning til kost-
pris og efterfplgende til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter moder-
virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillag af resterende vardi af positiv eller negativ
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med ne-
gativ regnskabsmassig indre verdi males til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomhe-
der nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre vaardi, i det omfang det vurderes
som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmassige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indreg-
nes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig el-
ler faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalande-
le i dattervirksomheder og associerede virksomheder overfores under egenkapitalen til reserve for net-
toopskrivning efter indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsmaessige vaerdi overstiger anskaf-
felsesvaerdien.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.
Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden.
hvorefter de nytilkpbte virksomheders aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dakning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kpbet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fo-
retagne omvurderinger.
Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgpres som
forskellen mellem afhaendelsessummen og den regnskabsmassige vardi af nettoaktiver pa salgstids-
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste el-
ler tab indregnes i resultatopgorelsen under finansielle poster.

Tflgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.
Der foretages nedskrivning til imiadegaelse af tab. hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet. foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.
Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa vardiforringelse pa individuelt nive-
au. vurderes pa portefoljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse. Portefoljerne baseres pri-
maert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspo-
litik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pa historiske tabserfarin-
ger.
Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmaessige verdi af tilgodehavender og nu-
tidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefolje.

Verdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer og kapitalandele males til dagsvaerdi. Dagsvardien opgores til kursverdien pa balanceda-
gen, safremt verdipapirerne er borsnoterede, og en vaardi beregnet ved hjalp af almindeligt anerkend-
te vardiansettelsesprincipper, safremt vaerdipapirerne ikke er bprsnoterede.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdiaendringer.

Egenkapital

Foreslaet udbytte
Udbytte, som foreslas deklareret for regnskabsaret, praesenteres som en saerskilt post under egenkapita-
len.
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EY
Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i
datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisa-
tion af kapitalandele eller aendring i regnskabsmassige skian. Reserven kan ikke indregnes med et negativt
belob.

Andre gaeldsforpliqtelser
Andre galdsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.
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EV
Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

SL Holding Odense ApS

2015

Arsrapporl: 2015

2014

Finansielle indtegter
Renteindtaegter fra associerede virksomheder
Andre finansielle indtaegter

0
71.791

1 .234
3

71.791 1.237

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til associerede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

0
3.651

4.228
4.647

3.651 8.875

Finansielle anlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015
Kostpris 31. december 2015

Vardireguleringer 1. januar 2015
Udloddet udbytte
Andel af arets resultat
Verdireguleringer 31. december 2015
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2015

kr. Retsform Hiemsted Ejerandel

Kapitalandele i
associerede

virksomheder

312.500

312.500

1.042.166
-310.000
822.779
 

1.554.945

1 .867.445

Egenkapital Resultat
Associerede virksomheder
KSML Ejendomme ApS ApS Odense 50,00 %
Schiang Living A/S A/S Odense 50,00 %

Selskabskapital
Selskabets anpartskapital har uaandret vaaret 125.000 kr. de seneste 5 ar.

Sikkerhedsstillelser

709.005 299.161
3.025.885 1.346.397

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskaberne Schiang Living AIS og Schiang Living
Svendborg ApS.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser
lngen.
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